DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CINÉTICA QUÍMICA NA PONTA
DOS DEDOS: UM RECURSO DE TECNOLOGIA ASSISTIVA PARA ALUNOS COM
DEFICIÊNCIA VISUAL de autoria de AIRES DA CONCEIÇÃO SILVA, THAMIRIS PEREIRA
CID, VANESSA DE SOUZA NOGUEIRA PENCO , ANA PAULA SODRÉ DA SILVA
ESTEVÃO, foi publicado nos E-book VII CONEDU (Conedu em Casa) - Vol 01 referente ao
ISBN 978-65-86901-27-6.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/74093

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/74093